
SVEIKI ATVYKĘ 
Į VAPIANO
Vapiano restorane mes naudojame tik šviežius  
makaronus, kurie yra rankų darbo ir kasdien  
gaminami makaronų meistrų. Jūs galite pasirinkti  
iš įvairių makaronų formų. Kiekviena makaronų forma  
pasižymi unikaliomis savybėmis ir mūsų paslaugūs  
darbuotojai mielai padės jums išsirinkti.

Vapiano galite pagardinti savo patiekalą būtent taip, kaip 
norite.

Aštriau? Žinoma!
Be česnako? Jokiu problemų!
Daugiau krevečių? Padaryta!

UŽKANDŽIAI
HUMMUS  3.90 

Traški paskrudinta itališka duonelė, naminis humusas, kapotos  
petražolės, granatų sėklos.

ANTIPASTO CON AGLIO  3.50 
Vapiano picos pagrindas pagardintas česnakiniu aliejumi ir  
rozmarinu.

BRUSCHETTA  3.90 
Traški paskrudinta itališka duonelė, su česnakais ir  
aukščiausios kokybės pirmojo spaudimo alyvuogių aliejumi  
marinuoti pomidorai.

GAMBERETTI ANTIPASTO  6.90
Keptos krevetės su česnakų ir žolelių padažu.

SALOTOS
INSALATA CESARE  6.90

Romaninės salotos,  
skrebučiai, vyšninių pomidorų,  
itališkas kietasis sūris, Cezario  
salotų padažas.

INSALATA MINI  3.50 
Lapinės salotos, vyšniniai  
pomidorai, agurkai.

INSALATA MISTA  6.90 
Lapinės salotos, vyšniniai pomidorai, morkos, cukinijos,  
raudonieji svogūnai, grybai, svogūnų  laiškai, gražgarstės,  
sultenė, ridikėliai, agurkai, paprikos, itališkas kietasis sūris.

INSALATA QUINOA  7.90 
Gražgarstės, bolivinės balandos, avinžirniai, keptos daržovės,  
balzaminio ir alyvuogių aliejaus padažas, namų gamybos  
humusas. 

INSALATA NIZZA  9.90
Lapinės salotos, juodosios alyvuogės, raudonieji svogūnai,  
svogūnų laiškai, vyšniniai pomidorai, agurkai, virtas kiaušinis,  
konservuoti tunai, Vapiano Nicos padažas.

PADAŽAI
Balzaminis ir alyvuogių aliejaus  
Gražgarsčių ir garstyčių       Cesare        Nizza

SRIUBOS
ZUPPA DI POMODORO  4.90 

Klasikinė trinta pomidorų sriuba.  
Pagardinta skrebučiais ir itališku kietuoju sūriu.

Makaronai yra šviežiai gaminami kasdien. Ingredientai: vanduo ir  
kietųjų kviečių manų kruopos arba pilno grūdo speltos miltai.

RANKŲ DARBO MAKARONAI

AGLIO E OLIO  6.50  
Švieži česnakai, alyvuogių aliejus, aitriosios paprikos,  
petražolės, itališkas kietasis sūris.

POMODORO  6.50 
Naminis pomidorų padažas, itališkas kietasis sūris, svogūnai, 
vyšniniai pomidorai. 
su mocarela  +2.00    I    su mažaisiais špinatais  +1.50

PESTO BASILICO  7.50 
Naminis bazilikų padažas, skrudintos kedrinės pinijos,  
itališkas kietasis sūris. 

CREMA DI FUNGHI  8.50
Švieži pievagrybiai, svogūnai, česnakai, muskato riešutas,  
sviestas, petražolės, baltasis vynas, grietinėlė, itališkas  
kietasis sūris.
su švelnia vištienos filė   +3.50

POLLO E FUNGHI  8.90
Švelni vištienos filė, svogūnai,  
pievagrybiai, grietinėlės padažas,  
petražolės, muskato riešutas,  
itališkas kietasis sūris.

BOLOGNESE  8.90
Itališkas jautienos ir kiaulienos padažas, smulkiai pjaustyti  
svogūnai, salierai, morkos, pomidorų padažas, itališkas kietasis 
sūris, pomidorai.

POLLO PICCANTE  9.90   
Vištienos filė, kininiai kopūstai, paprikos, apelsinų ir aitriųjų  
paprikų padažas, itališkas k ietasis sūris.

SCAMPI E SPINACI  12.90 
Karališkos krevetės, svogūnai, vyšniniai pomidorai, grietinėlės ir  
bazilikų padažas, muskato riešutas, itališkas kietasis sūris,  
švieži mažieji špinatai.

CARBONARA  8.90
Šoninė, svogūnai, grietinėlės padažas, kiaušiniai, itališkas kietasis 
sūris, šviežios petražolės.

CREMA DI POLLO  8.90 
Švelni vištienos filė, svogūnai, česnakai, raudonųjų paprikų  
prieskoniai, grietinėlės padažas, itališkas  
kietasis sūris ir petražolės.
veganiškas pasirinkimas +1.00

POPULIARIAUSI

PRIEDAI
70 g | 140 g | 210 g

Tofu                         +2.90 | 4.90 | 6.90 
Švelni vištiena        +3.90 | 5.90 | 7.90 
Itališkas kietasis sūris 20 g +2.00  
Gražgarstės   20 g +1.50 
Špinatai  20 g +1.50 
Pesto bazilikų padažas 20 g +2.00 

Aštrios itališkos dešrelės 
50 g +2.00

MARGHERITA  7.90 
Vapiano pomidorų padažas,  
mocarela. 

BRUSCHETTA  9.90 
Su česnakais ir aukščiausios  
kokybės pirmojo spaudimo alyvuogių  
aliejumi marinuoti pomidorai, gražgarstės,  
itališkas kietasis sūris, pomidorų padažas, mocarela.

TONNO  9.90 
Konservuotas tunas, raudonieji svogūnai, pomidorų  
padažas, mocarela.

DIAVOLO  9.90  
Aštrios itališkos dešrelės, paprikos, svogūnai, pomidorų  
padažas, mocarela. 

PEPPERONI  8.90
Šiek tiek aštroka pica su Pepperoni, mozzarella sūriu ir Vapiano  
pomidorų padažu. 

SALAME  9.90 
Itališkas saliamis, Vapiano pomidorų padažas, mocarela.

PROSCIUTTO E FUNGHI  8.90
Kumpis, pievagrybiai, pomidorų padažas, mocarela.

POLLO ARROSTO  11.90
Kepsnių padažas, vištienos file, rūkytas sūris, raudonieji svogūnai,  
pomidorai marinuoti su česnaku, pomidorų padažas, mocarela.

TROPICALE  8.90
Kumpis, švieži ananasai, Vapiano pomidorų padažas, mocarela.

CRUDO  9.90
Vytintas itališkas kumpis, itališkas kietasis sūris, pomidorų  
padažas, mocarela.

Daugumą patiekalų rekomenduojame ragauti su itališku kietuoju sūriu. 

Jei turite alergijų ar netoleruojate tam tikrų produktų, pasitarkite su  
aptarnaujančiu personalu, kuris mielai padės jums išsirinkti jums tinkamus 
patiekalus.

Nors dedame visas pastangas, bet mėsos ir žuvies produktuose gali  
pasitaikyti mažų kaulų, o alyvuogėse – kauliukų.

Užsakant išsinešimui, prie makaronų, rizotų ir salotų pridedamas pakuotės 
mokestis +0,70 €, picoms +0,30 €, įrankiams +0,30 €. Patvarią pakuotę  
vėliau galima naudoti vėl ir vėl.

vapiano.lt

Veganiškas pasirinkimas              Veganiška              Be laktozės            Aštrus

MAKARONAI

Fusilli Spaghetti Penne Campanelle

Linguini Tagliatelle Rupių miltu Spaghetti Rupių miltu Fusilli

PRIEDAI
70 g | 140 g | 210 g

Tofu   +2.90 | 4.90 | 6.90 
Švelni vištiena        +3.90 | 5.90 | 7.90 
Humusas    60 g +1.50 
Ožkos sūris    50 g +2.90  
Keptos daržovės   70 g +2.00  
Bolivinė balanda    70 g +1.90 
Cherry tomatoes    40 g +1.50

Karališkosios krevetės  
+4.90 | 6.90 | 8.90

PRIEDAI
Parmos kumpis  60 g +2.00 
Gražgarstės  20 g +1.50 
Itališkas kietasis sūris 20 g +2.00 
Pievagrybiai   30 g +1.00 
Pomidorų padažas              60 ml +1.00  
Aštrios itališkos dešrelės 50 g +2.00 

70 g | 140 g | 210 g
Kepsnių padaže marinuota vištiena 

+3.90 | 5.90 | 7.90 
Karališkosios krevetės 

+4.90 | 6.90 | 8.90 

RIZOTAI
RISOTTO FUNGHI  8.90

Švieži grybai, česnakas, sviestas,  
petražolės, muskato riešutas, svogūnai,  
itališkas kietasis sūris, grietinėlės padažas, baltas vynas.
su švelnia vištienos filė   +3.50

RISOTTO POMODORO E SCAMPI  11.90 
Karališkosios krevetės, svogūnai, vyšniniai pomidorai,  
itališkas kietasis sūris, naminis bazilikų ir pomidorų 
padažas, baltas vynas.

RISOTTO SCAMPI E SPINACI  12.90 
Karališkosios krevetės, svogūnai, vyšniniai pomidorai,  
itališkas kietasis sūris, naminis bazilikų ir pomidorų 
padažas, baltas vynas.

PRIEDAI   
Rizotus gardinkite 

priedais iš 
makaronų skilties

VAIKAMS 
PASTA BURRO  4.90 

Makaronai su sviestu ir itališku  
kietuoju sūriu.

PASTA  
POMODORO  4.90

Makaronai su pomidorų padažu,   
vyšniniais pomidorais ir itališku 
kietuoju sūriu.

PASTA 
BOLOGNESE  4.90  

Makaronai su Bolonijos padažu,  
vyšniniais pomidorais ir itališku 
kietuoju sūriu.

PIZZA  
MOZZARELLA  5.90

Kiškučio formos pica su 
mocarela.

PIZZA  
PROSCIUTTO  5.90

Meškučio formos pica su 
mocarela ir kumpiu.

PIZZA SALAME  5.90
Žuvytės formos pica su 
mocarela ir saliamiu.

GAIVIEJI GĖRIMAI
STALO VANDUO  0,5l  1.50 
Stalo vanduo su citrina, laimu,  
apelsinu ir šviežiomis mėtomis. 

VICHY CLASSIQUE
Gazuotas/negzauotas  0,33l  2.00

ACQUA PANNA  0,25l  2.90,  
0,75l  4.90

SAN PELLEGRINO 
0,25l  2.90,  0,75l  4.90

ARANCIATA, LIMONATA   
0,20l  2.90 

COCA COLA, COCA COLA 
ZER0, SPRITE, FANTA 
0,25l  2.90

SULTYS 
Įvairaus skonio  0,25l  2.90  
VAPIANO ŠALTOJI  
ARBATA Įvairaus skonio 
0,50l  4.50

ŠVYTURIO SALYKLO KVASS  
0,33l  3.00

PICOS 


